
sb
Rektangel

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Tekstboks
43



29 6 11BL750422-2 BØS BUSH

28 1 11SL7502-1 KRUMTAP CRANKSHAFT

30 2 11GB292 BOLT M5X35 BOLT M5X35

32 4 11GB907413 BOLT M5X25 SCREW M6X20

31 1 11BL75042-2 DÆKSEL GEAR COVER GEAR

27 1 11GB/T276 KUGLELEJE 629/P5 BEARING 629/P5

23 1 11GB/T68 BOLT M5X20 BOLT M5X20

22 2 11GB907413 BOLT M5X25 SCREW M6X20

24 2 11BL75042-4 BESLAG BRACKET

26 1 11BL750421 TANDHJUL SPROCKET

25 2 11BL75042-3 PEJLSTANG CONNECTING ROD

40 1 11BL750422-1 SKINNE BAR

39 1 11SLP60031-1 KNIV ØVERST KNIFE UPPER

41 1 11SLP60031-3 BESKYTTELSE SKÆR PROTECTION

43 1 405731 HÅNDTAG KOMPLET HANDLE ASSY

42 1 11SLP6002 HÅNDTAG HANDLE

38 1 11SLP60031-2 KNIV NEDERST KNIFE LOWER

34 1 11BL75042-5 PAKNING GASKET

33 2 11GB907413 BOLT M5X25 SCREW M6X20

35 4 11GB292 BOLT M5X35 BOLT M5X35

37 1 11BL750422-3 SKINNE STØTTE ØVRE SUPPORT UPPER

36 1 11BL750422-4 SKINNE STØTTE SUPPORT

7 1 11GB896 STOP RING 4 STOP RING 4

6 1 11SLP6001-2 FJEDER SPRING

8 1 11SLP60011-1 HÅNDTAG HANDLE

10 1 11SLP6001-3 HÅNDTAG HØJRE HANDLE RIGHT

9 1 11SLP60011-2 BØS BUSH

2 1 11SLP60013-2 FJEDER SPRING

1 1 11SLP60013-1 PROP PLUG

3 1 11SLP60013-4 HÅNDTAG VENSTRE HANDLE LEFT

5 1 11SLP60013-3 BOLT BOLT

4 1 11SLP6001-1 GASARM RØD THROTTLE LEVER RED

11 1 113WZ-492 KOBLINGSTROMLE KPL. CLUTCHDRUM ASSY

18 1 11SLP6003-1 KOBLINGSHUS HOUSING

17 1 11BL75042-8 FORSTÆRKER SKINNE BRACKET

19 1 11BL75042-6 FILT FELT

21 3 11GB/T276 KUGLELEJE 629/P5 BEARING 629/P5

20 1 11SLP600-1 PLADE PLATE

13 1 11SL7502-3 KOBLINGSHUS HOUSING

12 1 662082 SKRUE M5 X 14 SCREW M5 X 14

14 3 662082 SKRUE M5 X 14 SCREW M5 X 14

16 9 90180950 FLANGEMØTRIK M5 DIN 6923 FLANGED NUT

15 1 11GB1152 SMØRENIPPEL GREASE INLET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



Pakningssæt 
Gasket assy : 860262



 

Stop Switch 
 
860264 



sb
Rektangel

sb
Tekstboks
37



36 1 11GB845 SKRUE ST2.9X8 SCREW ST2.9X8

35 1 111E32FL-2 HUS HOUSING

34 6 11GB90744M5X14 BRUG 662082 SCREW M5X14

39 1 111E34F5-3 KAPPE CAP

38 1 111E40F-3A8-2 FJEDER TÆNDRØRSHÆTTE SPRING COVER

37 1 111E34F5-2 TÆNDRØRSHÆTTE GUMMI SPARKPLUG CAP

33 1 111E32FL-4 PAKNING GASKET

29 2 11GB/T1192 PIN 3X10 PIN 3X10

28 1 111E34F7-2 PAKNING KRUMTAPHUS GASKET CRANKCASE

27 1 111E40FP-3Z3-1 NOT KEY

32 2 662036 SKRUE M5X20 SCREW M5X20

31 4 662025 FJEDRESKIVE WASHER SPRING

30 2 11GB848 SKIVE 5MM WASHER 5 MM

48 1 11GB6171 MØTRIK M8X1 NUT M8X1

47 1 111E34F51 LEDNING WIRE

46 1 111E34F5-1 GUMMI GENNEMFØRING RUBBER IMPLEMENT

50 2 111E34F-12 BOLT ISOLATOR 2-17

49 1 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER

45 1 111E32FL-6 PAKNING GASKET

42 1 111E32FL-9 BESKYTTELSE PROTECTION

41 1 662086 LÅS FOR KRYDSPIND PISTON RING CIRCLIP

40 1 10011022 TÆNDRØR W22MPR-U SPARKLING PLUG W22WPR-U

44A 1 111E32FL52 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

44 1 111E32FL51 SVINGHJUL FLY WHEEL

43 4 662082 SKRUE M5 X 14 SCREW M5 X 14

10 2 111E34F-1 PAKNING GASKET

9 1 111E32FL7 KARBURATOR CARBURETOR

8 1 111E34F1-2 CHOKERHÅNDTAG CHOKERHANDLE

13 1 111E34F4 ISOLATOR INLET MANIFOLD

12 2 11GB90744M5X14 BRUG 662082 SCREW M5X14

11 1 111E32FL-1 STAND STAND

4 2 11GB90744M5X14 BRUG 662082 SCREW M5X14

3 1 111E34F1-1 LUFTFILTER AIRFILTER

2 1 404841 LUFTFILTERDÆKSEL COVER

7 1 111E34F1-3 CHOKER CHOKE

6 1 111E34F11 LUFTFILTERHUS AIR FILTER HOUSING

5 1 404843 MASKINSKRUE SCREW

14 1 111E34F-2 PAKNING GASKET

23 1 111E32FL4-1 KRUMTAPHUS CRANKSHAFT HOUSING

22 2 111E34F6-2 LÅS RING

21 1 111E34F6-4 NÅLELEJE NEEDLE BEARING

26 1 111E32FL31 KRUMTAP CRANK SHAFT

25 2 11GB/T276 KUGLELEJE 629/P5 BEARING 629/P5

24 2 111E36F2 PAKDÅSE OIL SEAL

17 1 111E32FL3-1 STEMPELRING PISTON RING

16 1 111E34F-9 CYLINDER PAKNING CYLINDER GASKET

15 1 111E32FL-5 CYLINDER CYLINDER

20 1 111E32FL3-3 PEJLSTANG PISTON ROD

19 2 111E34F6-1 SKIVE RING

18 1 111E32FL3-2 STEMPEL PISTON

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



78 1 111E34F92-2 BENZINSLANGE FUEL HOSE

77 1 111E34F92-1 BENZINSLANGE FUEL HOSE

79 1 111E34F11G STARTER KPL. STARTER CPL.

81 1 111E34F11-3 STARTERSNOR ROPE

80 1 111E34F111-1 GENNEMFØRING ROPE GUIDE

73 1 11EB-41541 BENZINLÅG KPL. GASOLINE LID

72 1 111E32FL62-2 KAPPE CAP

74 1 11EB-41541 BENZINLÅG KPL. GASOLINE LID

76 1 111E36FF81-1 PROP PLUG

75 1 111E34F92-3 FILTER CLEANER

82 1 111E36F1-1 STARTHÅNDTAG STARTER HANDLE

89 1 111E34F8-1 STARTER PAL STARTER PAWL

88 1 111E32FL2 STARTDREV CAM

90 1 111E34F8-2 FJEDER PAL RATCHET SPRING

92 1 11SLP60012 KABEL CABLE THROTTLE

91 1 111E32FL62 BENZINLÅG KPL. FUEL COVER CPL.

84 1 111E34F11G1 STARTERHUS STARTERHOUSING

83 1 111E36F1-5 SPECIALSKIVE PLATE 2-46

85 1 111E34F11-2 SNORRULLE RATCHET WHEEL

87 1 11GB90746 SKRUE M5X10 SCREW M5X10

86 1 111E34F11-1 STARTERFJEDER RECOILSPRING

71 1 11EB-415411-1 ÅNDEVENTIL BREATHERVALVE

57 4 11GB90744M5X14 BRUG 662082 SCREW M5X14

56 1 111E32FL-7 SKÆRM GUARD

58 2 11GB90744M5X14 BRUG 662082 SCREW M5X14

60 1 111E32FL4-2 KRUMTAPHUS CRANKSHAFT HOUSING

59 1 111E40F-3A9 KLIPS CLIP

52 2 111E34F-13 SKIVE WASHER 2-18

51 2 111E34F101 KOBLINGSSKO CLUTCH SHOE

53 2 111E34F-11 SKIVE WASHER 2-20

55 1 111E32FL-10 GUMMIKLODS RUBBER PAD

54 1 111E34F10-1 FJEDER KOBLING SPRING CLUTCH

67 3 11GB90743M5X16 BRUG 11GB90744M5X16 SCREW M5X16

66 2 662036 SKRUE M5X20 SCREW M5X20

68 1 111E32FL61 BENZINTANK FUELTANK

70 1 11CG420131-2 PAKNING BENZINLÅG

69 1 111E32FL62-1 TANKDÆKSEL FUELTANK CAP

62 1 111E32FL-8 VARMESKJOLD HEAT SHIELD

61 1 111E32FL-3 STAND STAND

63 1 111E34F-3 PAKNING GASKET

65 5 90102308 PLANSKIVE M5 FZB WASHER

64 1 111E32FL1 UDSTØDNING KPL. EXHAUST ASSY

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	pakningssæt slp600.pdf
	Ark1




